
Prueba Categoría Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
100 CM 3sf1 / C Joel Cuevas Mateo 1995 Astillero-Guarnizo 11,87 (+0,0) Lloret de Mar 05-06-10

100 CM 5º Joel Cuevas Mateo 1995 Astillero-Guarnizo 12,01 (-1,1) Lloret de Mar 05-06-10

300 CM 5sf1 / Final B Pablo Fernández Alonso 1995 Carrefour Bezana 41,20 Lloret de Mar 05-06-10

300 CM 8fnB / 16º Pablo Fernández Alonso 1995 Carrefour Bezana 41,16 Lloret de Mar 06-06-10

600 CM - Enrique Hierro González 1995 Atletismo Selaya-Crianajol NP Lloret de Mar 05-06-10

1.000 CM 16º Eugenio Sáinz Ortiz 1995 Atletismo Selaya-Crianajol 2:54,23 Lloret de Mar 05-06-10

3.000 CM 18º Danel Herrero Bilbao 1995 Castro-Caja Cantabria 10:40,46 Lloret de Mar 06-06-10

100v CM 4sf1 / Final B José Miguel Barrio Díaz 1996 Atlético Reinosa 16,46 (-0,6) Lloret de Mar 05-06-10

100v CM 4fnB / 12º José Miguel Barrio Díaz 1996 Atlético Reinosa 16,08 (-1,4) Lloret de Mar 05-06-10

300v CM 4sf2 / Final B Diego Courbis Escalante 1996 Olimpia San Román 43,03 Lloret de Mar 05-06-10

300v CM 2fnB / 10º Diego Courbis Escalante 1996 Olimpia San Román 43,85 Lloret de Mar 05-06-10

1.500 Obs. CM 3º Samuel Abascal Fernández 1996 Carrefour Bezana 4:29,10 Lloret de Mar 05-06-10

Altura CM 14º Tomás Sánchez Aguirre 1996 Castro-Caja Cantabria 1,55 Lloret de Mar 05-06-10

Longitud CM 13º Adrián Castanedo Peral 1996 Atlético Rolando 5,20 (-1,4) Lloret de Mar 05-06-10

Triple CM 13º Iker del Estal Quevedo 1996 Corrales-José Peña Lastra 10,96 (-0,9) Lloret de Mar 06-06-10

Peso CM 13º Amán Díez Hernández 1996 EDM Piélagos 10,26 Lloret de Mar 05-06-10

Disco CM 3º Aitor Jaúregui Torre 1995 EMA Castro 46,58 Lloret de Mar 06-06-10

Martillo CM 15º Alberto Liñán Gonzalo 1996 EMA Castro 20,13 Lloret de Mar 05-06-10

Jabalina CM 10º Alfonso Pinilla Ros 1995 Olimpia San Román 37,51 Lloret de Mar 05-06-10

5 Km. Marcha CM 13º David Gómez Gómez 1996 Villa de Cabezón 33:28,80 Lloret de Mar 05-06-10

José Miguel Barrio Díaz 1996 Atlético Reinosa

Tomás Sánchez Aguirre 1996 Castro-Caja Cantabria

Amán Díez Hernández 1996 EDM Piélagos

Joel Cuevas Mateo 1995 Astillero-Guarnizo

Pablo Fernández Alonso 1995 Carrefour Bezana

Samuel Abascal Fernández 1996 Carrefour Bezana

Eugenio Sáinz Ortiz 1995 Atletismo Selaya-Crianajol

Adrián Castanedo Peral 1996 Atlético Rolando

100 CF 4sf2 / Final B Andrea España Ortiz 1996 Atletismo Selaya-Crianajol 13,35 (-1,3) Lloret de Mar 05-06-10

100 CF 3fnB / 11º Andrea España Ortiz 1996 Atletismo Selaya-Crianajol 13,77 (-4,1) Lloret de Mar 05-06-10

300 CF 5sf2 / Final B Ariadna Rivero Arenzana 1995 Villa de Cabezón 43,78 Lloret de Mar 05-06-10

300 CF 1fnB / 9º Ariadna Rivero Arenzana 1995 Villa de Cabezón 43,37 Lloret de Mar 06-06-10

600 CF 6sf2 / Final B Marisol Salcinez Ruiz 1996 Netto-Colindres 1:44,37 Lloret de Mar 05-06-10

600 CF 6fnB / 14º Marisol Salcinez Ruiz 1996 Netto-Colindres 1:46,48 Lloret de Mar 06-06-10

1.000 CF 18º Celia Bustamante Salcines 1996 Netto-Colindres 3:36,78 Lloret de Mar 05-06-10

3.000 CF 9º Zaray Posada Guerra 1995 Carrefour Bezana 11:06,05 Lloret de Mar 06-06-10

100v CF 5sf3 / Final B Judit Falagán González 1996 Polanco-Solvay 17,32 (-0,6) Lloret de Mar 05-06-10

100v CF 6fnB / 14º Judit Falagán González 1996 Polanco-Solvay 17,47 (-2,2) Lloret de Mar 05-06-10

300v CF 7sf3 / Final B Ainhoa Urtiaga Martín 1995 Castro-Caja Cantabria 51,77 Lloret de Mar 05-06-10

300v CF 7fnB / 15º Ainhoa Urtiaga Martín 1995 Castro-Caja Cantabria 51,66 Lloret de Mar 05-06-10

1.500 Obs. CF 9º Alba Herrero Molleda 1996 Villa de Cabezón 5:41,70 Lloret de Mar 05-06-10

Altura CF 3º Zulema Ortiz Barquín 1995 Liérganes Penagos 1,63 Lloret de Mar 06-06-10

Pértiga CF 13º Delfina Leguizamon Giorcelli 1996 Castro-Caja Cantabria 1,80 Lloret de Mar 05-06-10

Longitud CF 6º Celia Martínez Pérez 1995 Atletismo Torrelavega 5,01 (-0,3) Lloret de Mar 05-06-10

Triple CF 13º Alba Pardo González 1996 Castro-Caja Cantabria 10,12 (+3,6) Lloret de Mar 05-06-10

Peso CF 4º Nuria Setién Sainz-Rozas 1995 Camargo Juan de Herrera 11,38 Lloret de Mar 06-06-10

Disco CF 7º Saioa Ruiz Barrera 1995 Atlético Rolando 30,17 Lloret de Mar 05-06-10

Martillo CF 14º Saioa Mata Ortiz 1995 Atlético Castro 20,84 Lloret de Mar 05-06-10

Jabalina CF 4º Yaiza Valdés Sirera 1995 Atlético Rolando 36,18 Lloret de Mar 05-06-10

3 Km. Marcha CF 11º Marta Carral García 1995 EDM Cayón-Norquimia 17:00,88 Lloret de Mar 05-06-10

Ariadna Rivero Arenzana 1995 Villa de Cabezón

Andrea España Ortiz 1996 Atletismo Selaya-Crianajol

Zulema Ortiz Barquín 1995 Liérganes Penagos

Celia Martínez Pérez 1995 Atletismo Torrelavega

Ainhoa Urtiaga Martín 1995 Castro-Caja Cantabria

Valvanuz Cañizo González 1996 Liérganes Penagos

Judit Falagán González 1996 Polanco-Solvay

Alba Pardo González 1996 Castro-Caja Cantabria

12º POR EQUIPOS - CATEGORÍA FEMENINA

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
FCA: ejose@nodo50.org               Web: fcatle@hot mail.com

Dirección: C/ San Fernando nº 48, 8º D - 39010, Santander / Teléfono y Fax: 942 23 06 02
Horario de atención al público: Lunes, Martes y Jueves de 18:45 a 20:15 horas

CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2066-000-15-0200175253

4x100 CM 49,01

Campeonato de España Cadete por Federaciones (Llore t de Mar, Girona) 05/06-06-10

3sr1 / 10º Lloret de Mar 06-06-10

Lloret de Mar 06-06-10

4x300 CM 5sr1 / 17º 2:48,86 Lloret de Mar 06-06-10

16º POR EQUIPOS - CATEGORÍA MASCULINA

Lloret de Mar 06-06-10

4x100 CF

4x300 CF 3sr1 / 15º 3:03,69

1sr1 / 11º 52,49


